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 الاتصال والتواصل باللغة العربية
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 الرياضة والصحة

 الحضارة الانسانية
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 نظم المعلومات الادارية المتقدمة
 تحليل وتصميم النظم

 نظم ادارة قواعد البيانات
 تطبيقات الحاسوب  في الاعمال

 تراسل بيانات الاعمال
 نظم ادارة قواعد البيانات المتقدمة

 تطوير المواقع الالكترونية
 شبكات اتصال الاعمال

 اساسيات البرمجة
 لغات البرمجة المختلفة

 وسائط التواصل الاجتماعي
 الاعمال الالكترونية
 نظم دعم القرارات

 ذكاء الاعمال والبيانات الضخمة
 تحليل وتنقيب البيانات

 أمن المعلومات
 نظم تخطيط موارد المؤسسات

 التدريب الميداني
 بحث التخرج في نظم المعلومات الادارية

 الحوسبة  السحابية للأعمال
 ادارة مشاريع تكنولوجيا المعلومات
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ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

المتطلبات المتزامنة

المتطلبات المتزامنة

المتطلبات المتزامنة



سوسن العرجان  إسم المستخدم :
15-09-2021  33:15 تاريخ الطباعة :

\3صفحة

Al-Zaytoonah University of Jordanجامعة  الزيتونة الأردنية

الخطط الدراسية

X0QF/0407-2.0 3

إسم المقرر

إسم المقرر

3
3

3
3
3

الساعات

الساعات

(0504110)
المتطلبات السابقة

المتطلبات السابقة

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات مساندة

مواد استدراكية

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إجباري

0504431
0620231

0120001
0420001
0420002

رمز المقرر

رمز المقرر

الساعــــــات

الساعــــــات

( 21 )

( 9 )

( 21 )

( 9 )

:

:

الساعــــــات

الساعــــــات

:

:

 التسويق الالكتروني
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